
 
 

UCHWAŁA NR 28/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 135/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu  z dnia 26 sierpnia 2019 r.  
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej 

Przemyśl. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, t. j.) oraz art. 7 i art. 35 ust. 2 ustawy  prawo budowlane (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.)  a także art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę   i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  w Rzeszowie postanowieniem z dnia 25 stycznia 2023 r. znak 
RZ.RZT.71.22.2022  Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 135/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się §8. w całości; 

2) skreśla się §9. w całości; 

3) w §10. w pkt. 3) i 4) słowo „projektowania” zastępuje się słowem „wykonania”; 

4) w §10. w pkt. 3) i 4) skreśla się słowo „minimalnej”; 

5) w §10. skreśla się punkt 6); 

6) w §10. skreśla się punkt 7); 

7) w §10. skreśla się punkt 8); 

8) w §11. skreśla się ust. 2; 

9) w §12. w ust. 1 skreśla się wyrażenie „projektowania i”; 

10) w §12. w ust. 2 wyrażenie „sieci kanalizacji sanitarnej” zastępuje się wyrażeniem „sieci kanalizacyjnej”; 

11) w §13. w ust. 1 słowo „jednodniowym” zastępuje się słowem „dwudniowym”; 

12) w §13. w ust. 1 po punkcie 3) dodaje się punkty 4) i 5) w brzmieniu: 

„4) dane podmiotu ubiegającego się o przyłączenie”,; 

„5) znak warunków przyłączenia”;; 

13) w §13. w ust. 2 skreśla się wyrażenie „oraz z dokumentacją techniczną przyłącza”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1556

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


14) w §14. w ust. 2 skreśla się wyrażenie „co najmniej”; 

15) w §14. skreśla się ust. 2 w brzmieniu: 

„Załącznikami do protokołu odbioru technicznego przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego są: 
atesty, deklaracje zgodności bądź aprobaty techniczne materiałów wykorzystanych do budowy 
przyłącza, protokoły skrzyżowania przyłączy z innym uzbrojeniem terenu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Robert Bal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1556


	Uchwała

		2023-03-14T13:15:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




